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ПРОТОКОЛ 
річних дистанційних загальних зборів акціонерів 

ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ЧОРНОБАЇВСЬКЕ 
АВТОТРАНСПОРТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 17149" 
(ідентифікаційний код 03120271, далі – Товариство) 

 
м. Черкаси 25.08.2023 

 
Річні загальні збори акціонерів Товариства (далі – загальні збори) проводились дистанційно відповідно 
до Порядку скликання та дистанційного проведення загальних зборів акціонерів, затвердженим 
рішенням Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 06.03.2023 №236 (далі – 
Порядок).  
 
Дата проведення загальних зборів 14.08.2023 
Дата оприлюднення єдиного бюлетеня для голосування (щодо 
інших питань порядку денного, крім обрання органів товариства) 04.08.2023 

Дата оприлюднення єдиного бюлетеня для кумулятивного 
голосування 10.08.2023 

Дата та час початку голосування акціонерів 04.08.2023 (об 11:00 годині) 
Дата та час завершення голосування акціонерів 14.08.2023 (о 18:00 годині) 

 
Загальна кількість акціонерів, включених до переліку акціонерів, які мають право на участь у 
загальних зборах, складеного станом на 23 годину 09.08.2023, становить 88 (вісімдесят вісім) осіб, 
яким належить 828 000 (вісімсот двадцять вісім тисяч) штук простих іменних акцій, в тому числі 
607 748 (шістсот сім тисяч сімсот сорок вісім) штук голосуючих простих іменних акцій, які 
враховуються при визначенні кворуму та надають право голосу для вирішення питань, які відносяться 
до компетенції Загальних зборів акціонерів Товариства.  
 
Загальні збори мають кворум з усіх питань порядку денного за умови реєстрації для участі у загальних 
зборах акціонерів, які сукупно є власниками більш як 50% голосуючих простих іменних акцій 
Товариства. 
 
Для участі в загальних зборах зареєструвалися 1 (одна) особа, якій належить 569 128 (п’ятсот 
шістдесят дев'ять тисяч сто двадцять вісім) штук голосуючих простих іменних акцій Товариства, що 
становить 93,64539% від загальної кількості голосуючих простих іменних акцій. Кворум загальних 
зборів становить 93,64539%. 
 
Згідно з пунктом 7 Порядку річні дистанційні загальні збори акціонерів Товариства мають 
кворум з усіх питань порядку денного. 
 
Згідно з рішенням Наглядової ради від 10.07.2023: 
1) Головою загальних зборів обраний Тарасенко Сергій Олександрович, секретарем загальних зборів – 
Самченко Юрій Вікторович. 
2) Підрахунок голосів здійснює лічильна комісія у складі голови комісії Мігулько Ольга 
Олександрівна, члена комісії Дарменко Олена Анатоліївна. 
3) Особами, уповноваженими взаємодіяти з Центральним депозитарієм при проведенні річних 
загальних зборів, призначені Петрик Євген Олексійович, Мігулько Ольга Олександрівна. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ ЗАГАЛЬНИХ ЗБОРІВ: 
1. Звіт Директора Товариства за 2021-2022 роки та прийняття рішення за результатами його розгляду. 
2. Звіт Наглядової ради Товариства за 2021-2022 роки та прийняття рішення за результатами його 
розгляду. 
3. Розгляд звіту Ревізора Товариства за 2021-2022 роки та прийняття рішення за наслідками його 
розгляду. Затвердження висновку Ревізора Товариства за підсумками перевірки 
фінансово-господарської діяльності Товариства за результатами 2021-2022 років. 
4. Затвердження результатів фінансово-господарської діяльності Товариства за 2021-2022 роки. 
5. Затвердження порядку покриття збитку та розподілу прибутку Товариства за 2021-2022 роки. 
6. Внесення змін та доповнень до cтатуту Товариства шляхом викладення його в новій редакції. 
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7. Внесення змін та доповнень шляхом викладення в новій редакції внутрішнього положення 
Товариства. 
8. Припинення повноважень членів Наглядової ради. 
9. Обрання членів Наглядової ради. 
10. Затвердження умов цивільно-правових договорів, що укладатимуться з членами Наглядової ради 
Товариства. Встановлення розміру винагороди членів Наглядової ради Товариства. Обрання особи, яка 
уповноважується на підписання договорів з членами Наглядової ради Товариства. 
11. Припинення повноважень Ревізора Товариства. 
12. Зміна видів економічної діяльності Товариства. 
13. Збільшення розміру статутного капіталу шляхом додаткової емісії акцій існуючої номінальної 
вартості за рахунок додаткових внесків без здійснення публічної пропозиції. 
14. Про емісію акцій (із зазначенням учасників розміщення). 
15. Визначення уповноваженого органу, якому надаються повноваження, визначені 
нормативно-правовим актом реєструвального органу, що встановлює порядок здійснення емісії акцій. 
16. Визначення уповноважених осіб, яким надаються повноваження, визначені нормативно-правовим 
актом реєструвального органу, що встановлює порядок здійснення емісії акцій. 
 
Голосування з питань 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 порядку денного проводилося з 
використанням єдиного бюлетеня для голосування (щодо інших питань порядку денного, крім обрання 
органів товариства). 
Голосування з питання 9 порядку денного проводилося з використанням єдиного бюлетеня для 
кумулятивного голосування. 
 
Голосування проводиться за принципом одна голосуюча проста іменна акція – один голос, крім 
кумулятивного голосування. 
 
Рішення з питань 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 10, 11, 12, 15, 16 порядку денного приймається простою більшістю 
голосів від кількості голосів зареєстрованих для участі у загальних зборах власників голосуючих 
простих іменних акцій. 
Рішення з питань 6, 13, 14 порядку денного приймається більш як трьома чвертями голосів від 
кількості голосів зареєстрованих для участі у загальних зборах власників голосуючих простих іменних 
акцій. 
Рішення з питання 9 порядку денного приймається шляхом кумулятивного голосування власників 
голосуючих простих іменних акцій. 
 
1. З ПИТАННЯ 1-ГО ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Звіт Директора Товариства за 2021-2022 роки та 
прийняття рішення за результатами його розгляду.  
 
Проект рішення: 
Затвердити звіт Директора Товариства за 2021-2022 роки. 
 
Підсумки голосування: 
"ЗА" - 569 128 голосів, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 
участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі 
у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 
які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  
 
Прийняте рішення: 
Затвердити звіт Директора Товариства за 2021-2022 роки. 
 
 
2. З ПИТАННЯ 2-ГО ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Звіт Наглядової ради Товариства за 2021-2022 роки та 
прийняття рішення за результатами його розгляду.  
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Проект рішення: 
Затвердити звіт Наглядової ради Товариства за 2021-2022 роки. 
 
Підсумки голосування: 
"ЗА" - 569 128 голосів, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 
участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі 
у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 
які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  
 
Прийняте рішення: 
Затвердити звіт Наглядової ради Товариства за 2021-2022 роки. 
 
 
3. З ПИТАННЯ 3-ГО ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Розгляд звіту Ревізора Товариства за 2021-2022 роки 
та прийняття рішення за наслідками його розгляду. Затвердження висновку Ревізора Товариства за 
підсумками перевірки фінансово-господарської діяльності Товариства за результатами 2021-2022 
років.  
 
Проект рішення: 
Затвердити звіт Ревізора Товариства за 2021-2022 роки та висновок Ревізора Товариства за підсумками 
перевірки фінансово-господарської діяльності Товариства за результатами 2021-2022 років. 
 
Підсумки голосування: 
"ЗА" - 569 128 голосів, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 
участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі 
у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 
які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  
 
Прийняте рішення: 
Затвердити звіт Ревізора Товариства за 2021-2022 роки та висновок Ревізора Товариства за підсумками 
перевірки фінансово-господарської діяльності Товариства за результатами 2021-2022 років. 
 
4. З ПИТАННЯ 4-ГО ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Затвердження результатів фінансово-господарської 
діяльності Товариства за 2021-2022 роки.  
 
Проект рішення: 
Затвердити результати фінансово-господарської діяльності (річну фінансову звітність) Товариства за 
2021-2022 роки. 
 
Підсумки голосування: 
"ЗА" - 569 128 голосів, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 
участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі 
у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 
які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  
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Прийняте рішення: 
Затвердити результати фінансово-господарської діяльності (річну фінансову звітність) Товариства за 
2021-2022 роки. 
 
5. З ПИТАННЯ 5-ГО ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Затвердження порядку покриття збитку та розподілу 
прибутку Товариства за 2021-2022 роки.  
 
Проект рішення: 
Збиток, отриманий Товариством у 2021 році у розмірі 36,1 тис.грн. покрити за рахунок прибутку 
майбутніх років. 
Прибуток, отриманий Товариством в 2022 році у розмірі 59,5 тис. грн. розподілити наступним чином: 
- 36,1 тис. грн. направити на покриття збитку, отриманого у 2021 році; 
- 23,4 тис. грн. залишити нерозподіленими. 
 
Підсумки голосування: 
"ЗА" - 569 128 голосів, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 
участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі 
у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 
які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  
 
Прийняте рішення: 
Збиток, отриманий Товариством у 2021 році у розмірі 36,1 тис.грн. покрити за рахунок прибутку 
майбутніх років. 
Прибуток, отриманий Товариством в 2022 році у розмірі 59,5 тис. грн. розподілити наступним чином: 
- 36,1 тис. грн. направити на покриття збитку, отриманого у 2021 році; 
- 23,4 тис. грн. залишити нерозподіленими. 
 
6. З ПИТАННЯ 6-ГО ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Внесення змін та доповнень до cтатуту Товариства 
шляхом викладення його в новій редакції.  
 
Проект рішення: 
Внести зміни та доповнення до статуту Товариства, у зв’язку з приведенням у його відповідність до 
чинного законодавства України, шляхом викладення в новій редакції. Уповноважити голову загальних 
зборів Тарасенка Сергія Олександровича та секретаря загальних зборів Самченка Юрія Вікторовича  
підписати статут в новій редакції. 
 
Підсумки голосування: 
"ЗА" - 569 128 голосів, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 
участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі 
у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 
які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  
 
Прийняте рішення: 
Внести зміни та доповнення до статуту Товариства, у зв’язку з приведенням у його відповідність до 
чинного законодавства України, шляхом викладення в новій редакції. Уповноважити голову загальних 
зборів Тарасенка Сергія Олександровича та секретаря загальних зборів Самченка Юрія Вікторовича  
підписати статут в новій редакції. 
 
7. З ПИТАННЯ 7-ГО ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Внесення змін та доповнень шляхом викладення в 
новій редакції внутрішнього положення Товариства.  
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Проект рішення: 
Внести зміни та доповнення до положення Товариства «Про Наглядову раду» у зв’язку з їх 
приведенням у відповідність до чинного законодавства України, шляхом викладення в новій редакції. 
 
Підсумки голосування: 
"ЗА" - 569 128 голосів, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 
участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі 
у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 
які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  
 
Прийняте рішення: 
Внести зміни та доповнення до положення Товариства «Про Наглядову раду» у зв’язку з їх 
приведенням у відповідність до чинного законодавства України, шляхом викладення в новій редакції. 
 
8. З ПИТАННЯ 8-ГО ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Припинення повноважень членів Наглядової ради.  
 
Проект рішення: 
Припинити повноваження членів Наглядової ради Старiкової Iнни Валерiївни, Iльченка Валерiя 
Павловича, Старiкова Олександра Миколайовича. 
 
Підсумки голосування: 
"ЗА" - 569 128 голосів, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 
участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі 
у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 
які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  
 
Прийняте рішення: 
Припинити повноваження членів Наглядової ради Старiкової Iнни Валерiївни, Iльченка Валерiя 
Павловича, Старiкова Олександра Миколайовича. 
 
 
9. З ПИТАННЯ 9-ГО ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Обрання членів Наглядової ради.  
 
Підсумки кумулятивного голосування: 

Кандидат Кількість голосів для 
кумулятивного голосування 

Тарасенко Сергій Олександрович, акціонер 569 128 
Мозговий Євгеній Станіславович, представник акціонера – 
Тарасенка Сергія Олександровича 569 128 

Самченко Юрій Вікторович, представник акціонера – Тарасенка 
Сергія Олександровича 569 128 

 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів для кумулятивного голосування.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів для кумулятивного голосування.  
 
Прийняте рішення: 
До складу наглядової ради обрані  
1. Тарасенко Сергій Олександрович, акціонер. 
2. Мозговий Євгеній Станіславович, представник акціонера – Тарасенка Сергія Олександровича. 
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3. Самченко Юрій Вікторович, представник акціонера – Тарасенка Сергія Олександровича. 
 
10. З ПИТАННЯ 10-ГО ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Затвердження умов цивільно-правових договорів, 
що укладатимуться з членами Наглядової ради Товариства. Встановлення розміру винагороди членів 
Наглядової ради Товариства. Обрання особи, яка уповноважується на підписання договорів з членами 
Наглядової ради Товариства.  
 
Проект рішення: 
Встановити, що члени Наглядової ради Товариства отримують винагороду за здійснення своїх 
повноважень відповідно до умов договорів, що укладатимуться з ними. Затвердити умови договорів, 
що укладатимуться з членами Наглядової ради. Обрати Директора Товариства особою, яка 
уповноважується на підписання договорів з членами Наглядової ради Товариства. 
 
Підсумки голосування: 
"ЗА" - 569 128 голосів, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 
участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі 
у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 
які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  
 
Прийняте рішення: 
Встановити, що члени Наглядової ради Товариства отримують винагороду за здійснення своїх 
повноважень відповідно до умов договорів, що укладатимуться з ними. Затвердити умови договорів, 
що укладатимуться з членами Наглядової ради. Обрати Директора Товариства особою, яка 
уповноважується на підписання договорів з членами Наглядової ради Товариства. 
 
11. З ПИТАННЯ 11-ГО ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Припинення повноважень Ревізора Товариства.  
 
Проект рішення: 
Припинити повноваження Ревізора Товариства Iльченко Лариси Миколаївни. 
 
Підсумки голосування: 
"ЗА" - 569 128 голосів, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 
участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі 
у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 
які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  
 
Прийняте рішення: 
Припинити повноваження Ревізора Товариства Iльченко Лариси Миколаївни. 
 
12. З ПИТАННЯ 12-ГО ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Зміна видів економічної діяльності Товариства.  
 
Проект рішення: 
Змінити види економічної діяльності Товариства, а саме, включити до Єдиного державного реєстру 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, наступні види економічної 
діяльності: 
52.10 Складське господарство; 
68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна; 
77.31 Надання в оренду сільськогосподарських машин та устаткування;   
46.21 Оптова торгівля зерном;  
10.41 Виробництво олії;  
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46.11 Діяльність посередників у торгівлі сільськогосподарською сировиною;  
46.33 Оптова торгівля молочними продуктами, оліями та жирами. 
 
Підсумки голосування: 
"ЗА" - 569 128 голосів, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 
участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі 
у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 
які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  
 
Прийняте рішення: 
Змінити види економічної діяльності Товариства, а саме, включити до Єдиного державного реєстру 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, наступні види економічної 
діяльності: 
52.10 Складське господарство; 
68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна; 
77.31 Надання в оренду сільськогосподарських машин та устаткування;   
46.21 Оптова торгівля зерном;  
10.41 Виробництво олії;  
46.11 Діяльність посередників у торгівлі сільськогосподарською сировиною;  
46.33 Оптова торгівля молочними продуктами, оліями та жирами. 
 
13. З ПИТАННЯ 13-ГО ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Збільшення розміру статутного капіталу шляхом 
додаткової емісії акцій існуючої номінальної вартості за рахунок додаткових внесків без здійснення 
публічної пропозиції.  
 
Проект рішення: 
Збільшити розмір статутного капіталу на 1 366 780,25 грн. щляхом додаткової емісії 5 467 121  шт. 
простих іменних акцій існуючої номінальної вартості 0,25 грн. кожна за рахунок додаткових внесків 
без здійснення публічної пропозиції. 
 
Підсумки голосування: 
"ЗА" - 569 128 голосів, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 
участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі 
у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 
які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  
 
Прийняте рішення: 
Збільшити розмір статутного капіталу на 1 366 780,25 грн. щляхом додаткової емісії 5 467 121  шт. 
простих іменних акцій існуючої номінальної вартості 0,25 грн. кожна за рахунок додаткових внесків 
без здійснення публічної пропозиції. 
 
14. З ПИТАННЯ 14-ГО ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Про емісію акцій (із зазначенням учасників 
розміщення).  
 
Проект рішення: 
Здійснити емісію акцій у кількості 5 467 121 шт. простих іменних акцій існуючої номінальної вартості 
0,25 грн. кожна за рахунок додаткових внесків без здійснення публічної пропозиції, затвердити 
рішення про емісію акцій. Розміщення акцій здійснити виключно серед акціонерів Товариства станом 
на 14.08.2023. 
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Підсумки голосування: 
"ЗА" - 569 128 голосів, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 
участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі 
у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 
які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  
 
Прийняте рішення: 
Здійснити емісію акцій у кількості 5 467 121 шт. простих іменних акцій існуючої номінальної вартості 
0,25 грн. кожна за рахунок додаткових внесків без здійснення публічної пропозиції, затвердити 
рішення про емісію акцій. Розміщення акцій здійснити виключно серед акціонерів Товариства станом 
на 14.08.2023. 
 
15. З ПИТАННЯ 15-ГО ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Визначення уповноваженого органу, якому 
надаються повноваження, визначені нормативно-правовим актом реєструвального органу, що 
встановлює порядок здійснення емісії акцій.  
 
Проект рішення: 
Надати Наглядовій раді повноваження щодо:  
визначення (затвердження) ціни розміщення акцій під час реалізації переважного права та розміщення 
акцій у процесі емісії; 
залучення до розміщення інвестиційної фірми, що здійснює андеррайтинг або діяльність з розміщення 
з наданням гарантії, або діяльність з розміщення без надання гарантії; 
прийняття рішення про дострокове закінчення розміщення у процесі емісії акцій (у разі якщо на 
запланований обсяг акцій укладено договори з першими власниками та акції повністю оплачено); 
затвердження результатів емісії акцій; 
затвердження звіту про результати емісії акцій; 
прийняття рішення про відмову від емісії акцій; 
повернення внесків, внесених в оплату за акції, у разі визнання емісії недійсною або незатвердження в 
установлені законодавством строки результатів емісії акцій органом емітента, уповноваженим 
приймати таке рішення, або невнесення / непроведення державної реєстрації в установлені 
законодавством строки змін до статуту щодо збільшення розміру статутного капіталу, або у разі 
прийняття рішення про відмову від емісії акцій; 
повідомлення кожного акціонера, який має переважне право на придбання розміщуваних акціонерним 
товариством акцій, про можливість реалізації такого права в порядку, встановленому Законом України 
«Про акціонерні товариства»; 
внесення змін до рішення про емісію акцій в частині неістотних параметрів випуску акцій. 
 
Підсумки голосування: 
"ЗА" - 569 128 голосів, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 
участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі 
у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 
які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  
 
Прийняте рішення: 
Надати Наглядовій раді повноваження щодо:  
визначення (затвердження) ціни розміщення акцій під час реалізації переважного права та розміщення 
акцій у процесі емісії; 
залучення до розміщення інвестиційної фірми, що здійснює андеррайтинг або діяльність з розміщення 
з наданням гарантії, або діяльність з розміщення без надання гарантії; 
прийняття рішення про дострокове закінчення розміщення у процесі емісії акцій (у разі якщо на 
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запланований обсяг акцій укладено договори з першими власниками та акції повністю оплачено); 
затвердження результатів емісії акцій; 
затвердження звіту про результати емісії акцій; 
прийняття рішення про відмову від емісії акцій; 
повернення внесків, внесених в оплату за акції, у разі визнання емісії недійсною або незатвердження в 
установлені законодавством строки результатів емісії акцій органом емітента, уповноваженим 
приймати таке рішення, або невнесення / непроведення державної реєстрації в установлені 
законодавством строки змін до статуту щодо збільшення розміру статутного капіталу, або у разі 
прийняття рішення про відмову від емісії акцій; 
повідомлення кожного акціонера, який має переважне право на придбання розміщуваних акціонерним 
товариством акцій, про можливість реалізації такого права в порядку, встановленому Законом України 
«Про акціонерні товариства»; 
внесення змін до рішення про емісію акцій в частині неістотних параметрів випуску акцій. 
 
16. З ПИТАННЯ 16-ГО ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Визначення уповноважених осіб, яким надаються 
повноваження, визначені нормативно-правовим актом реєструвального органу, що встановлює 
порядок здійснення емісії акцій.  
 
Проект рішення: 
Надати Директору Товариства Заману Олександру Анатолійовичу або іншій особі, яка буде 
призначена на посаду директора після прийняття цього рішення, повноваження проводити дії щодо: 
забезпечення реалізації акціонерами свого переважного права на придбання акцій, щодо яких 
прийнято рішення про емісію; забезпечення розміщення акцій; здійснення обов’язкового викупу акцій 
у акціонерів, які реалізують право вимагати здійснення викупу акціонерним товариством належних їм 
акцій. 
 
Підсумки голосування: 
"ЗА" - 569 128 голосів, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 
участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі 
у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 
Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  
За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 
які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  
 
Прийняте рішення: 
Надати Директору Товариства Заману Олександру Анатолійовичу або іншій особі, яка буде 
призначена на посаду директора після прийняття цього рішення, повноваження проводити дії щодо: 
забезпечення реалізації акціонерами свого переважного права на придбання акцій, щодо яких 
прийнято рішення про емісію; забезпечення розміщення акцій; здійснення обов’язкового викупу акцій 
у акціонерів, які реалізують право вимагати здійснення викупу акціонерним товариством належних їм 
акцій. 
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